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Jeg ønsker å bli kirkerådsleder fordi jeg er glad i folkekirken og tror på Guds 
forvandlende kjærlighet og fortsatt skapelse i denne verden.  

Kirken er viktig for folk. Folk vil døpes, konfirmeres, vies og begraves i kirken. Da må 
vi legge til rette for det. I et samfunn som blir stadig mer mangfoldig og 
individfokusert må kirkens handlinger og tilbud gjøres tilgjengelige - vi må være der 
folk er, fortelle hva vi tilbyr og hvorfor det er viktig. 

I over 1000 år har Kirken spilt en viktig rolle i Norge. Vi har et ansvar for å forvalte 
denne arven, samtidig som vi må fornye oss. Klarer vi det, har jeg tro på at Den 
norske kirke fortsatt er en folkekirke om 100 og 200 år. Den beste måten å hindre at 
samfunnet blir religionstomt og -fiendtlig, er å styrke folkekirken og aktivt bidra til å 
skape et livssynsåpent samfunn. Vi må satse på diakoni og vise omsorg for folk.  

Kirkebyggene er unike skatter som finnes over hele landet vårt. Planker, mur og 
steiner forteller om tro og levd liv gjennom hundrevis av år. Kirkebygget selv 
forkynner og må tas vare på. Når 61 prosent i kirkens medlemsundersøkelse sier at de 
opplever ro når de er i kirken, viser det hvor viktig det er å kunne gå inn den åpne 
døra, tenne et lys og be en bønn. Kirkene er også lavterskel kulturhus og viktige 
kulturaktører i kommunene. Dette må vi utvikle videre og vise at kirke og kultur – 
kirkemusikk og -kunst - er uløselig knyttet sammen. Uten kulturen forvitrer 
folkekirken vår.  

Det er avgjørende at bibelfortellingene blir gjort levende for barn og unge – og 
voksne. Uten dem, forsvinner referansene og forståelsen for hva kristendommen er. 
Vi må være opptatt av innholdet i trosopplæringen, og forsøke å skape nytt språk for 
å snakke om tro og tvil. Vi må la barn og unge erfare at de er elsket og gi dem tro på 
seg selv og framtida.  

Kirkedemokratiet er fortsatt ungt. Framover blir det viktig å fortsette å styrke rådene 
og folkevalgtrollen, ikke minst er det avgjørende å få lagt bedre rammer for 
menighetsrådenes arbeid. Kirken nasjonalt og regionalt skal legge til rette for at 
kirken i soknet på best mulig måte kan være kirke. 

Heldigvis har vi sammen klart å skape mer ro i arbeidet med å få på plass en god og 
mer sammenhengende kirkeorganisasjon – for medlemmer flest, ansatte, folkevalgte 
og frivillige. Vi er, leder og skaper kirken sammen. Kirken skal være en god 
arbeidsgiver, som gjør at folk blir værende og nye søker seg til. 

Jeg har lyst til å bruke erfaringen jeg har som politiker og folkevalgt, 
kommunikasjonsdirektør, byråkrat og leder, teolog og kirkepolitiker til å styrke 
folkekirkens plass og rolle i samfunnet. Vi må engasjere, være relevante og fortsette å 
redusere terskelen for å være med i kirken. Det skal være høyt under taket og rom for 
meningsmangfold. I arbeidet må vi lytte til Gud – og lytte til folk. Hva trenger folk av 
kirken sin? Det er helt sentralt for meg. 


